労働者派遣法第 23 条第 5 項に基づく情報提供

 労働者派遣事業の適正な運営の確保及び派遣労働者の保護等に関する法律第 23 条第 5 項の
 規定により下記の通り情報提供いたします。

 許可番号 派02-300032
 株式会社オールクリア

 1．派遣労働者の数

 派遣労働者数（2023年3⽉31⽇付け）  287⼈

 2．派遣料⾦の平均額

 派遣先の数（2022年度派遣先事業所数）  55件

 3．派遣料⾦の平均額

 2022年度派遣料⾦の平均額  1,589円/ｈ

 4．派遣労働者の賃⾦の平均額

 2022年度派遣労働者の賃⾦の平均額  1,094円/ｈ

 5．マージン率

 2022年度マージン率の平均  31.2％

 6．労使協定を締結しているか否かの別

 労使協定締結の有無  有（協定書の有効期限︓2024年3⽉31⽇）

 協定対象派遣労働者の範囲  すべての派遣労働者

 7．派遣労働者のキャリア形成⽀援制度に関する事項                 

 キャリアコンサルティングの相談窓⼝  0172-29-3577

 教育訓練の内容  対象者  実施主体  実施⽅法  賃⾦⽀給  費⽤負担

 ⼊職時教育訓練  新規採⽤者  当社/派遣先  OJT/Off-JT  有  無

 職能別・職務転換・階層別訓練  １年以上勤務者  当社/派遣先  OJT/Off-JT  有  無
          